nelle Litanie: ogni appellativo della Madonna viene accompagnato dall'invocazione:

ora pro eis.
(oppure: **ora pro eo**)
(oppure: **ora pro ea**)

prega per loro
(oppure: **prega per lui**)
(oppure: **prega per lei**)

nelle Litanie: la parte finale delle invocazioni all'*Agnus Dei* diventano:

dona eis (ei - ei) réquiem.
dona esi (ei- ei) réquiem.
dona eis (ei - ei) réquiem sempitérnám.

dona loro (a lui - a lei) il riposo.
dona loro (a lui - a lei) il riposo.
dona loro (a lui - a lei) l'eterno riposo.

Antifone finali della Beata Vergine Maria

Il versetto, l'oremus e l'antifona cambiano a seconda del tempo dell'anno liturgico

NELLE FESTE DELLA BEATA VERGINE MARIA

- Ora pro nobis, Regina sacratissimi Rosárii.
- **Ut digni efficiámur promissionibus Christi.**

Orémus.

Deus, cujus Unigénitus per vítam, mortem et resurrectionem suam, nobis salutis æternæ præmia comparávit: concéde quæsumus; ut hæc Mystéria Sanctíssimo Beátæ Mariæ Vírginis Rosário recoléntes, et imitémur quod cóntinent, et quod promíttunt assequámur. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum.

Amen.

Antiphona

Sub tuum præsidium confúgimus, sancta Dei Génitrix:
Nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus:
Sed a periculis cúntis líbera nos semper,
Virgo gloriósa et benedícta.

- Prega per noi, Regina del santissimo Rosario.
- **Affinché, siamo fatti degni delle promesse di Cristo.**

Preghiamo.

O Dio, il cui Figlio Unigenito ci ha acquistato i beni della salvezza eterna attraverso la sua vita, morte e risurrezione: concedici, ti supplichiamo, che, meditando questi Misteri col santissimo Rosario della Beata Vergine Maria, imitiamo ciò che contengono e conseguiamo ciò che promettono. Per il medesimo Cristo, nostro Signore.

Amen.

Antifona

O santa Madre di Dio, noi ci rifugiamo sotto la tua protezione;
non disprezzare le nostre suppliche,
ma liberaci sempre da ogni pericolo,
o Vergine gloriosa e benedetta.

Santuario Madre dei Bimbi di Cigoli – Il Santo Rosario

DAL SABATO PRECEDENTE LA 1° DOMENICA D'AVVENTO FINO ALLA VIGILIA DI NATALE

- Ángelus Dómini nuntiávit Maríæ.
- **Et concépit de Spíritu Sáncto.**

Orémus.

Deus, qui de Beátæ Maríæ Vírginis útero Verbum tuum, Ángelo nuntiánte, carnem suscípere voluísti: præsta supplicibus tuis; ut, qui vere eam Genitricem Dei crédimus, eius apud te intercessiónibus adjuvémur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum.

Amen.

Antiphona

**Alma Redemptóris Mater, quæ pérvia cœli
Porta mánes, et stella máris, succúrre
cadénti,
Súrgere qui cúrat pópulo:
Tu quæ genuísti, natúra miránte, tuum
sánctum Genitórem,
Virgo prius ac postérius,
Gabriélis ab ore súmens íllud Ave,
peccatórum miserére.**